2022年 7月 4日

 取引先 各位

株式会社

新型       感染者発生 対応

拝啓 平素 格別  高配 賜  厚 御礼申 上

  度 三重 拠点   勤務  従業員  名 新型        感染

   判明        月  日 月     検査結果 陽性      確認  現

在自宅  療養       当該従業員 在宅勤務 中心      直近 三重

工場  出勤    弊社 濃厚接触 該当者       確認

弊社   社内  感染拡大 抑止 地域 皆様  客様  取引先様 従業員

及   家族 安全 最優先  各現場 感染対策       徹底    会議

面談   取 組       従業員 陽性 判明  場合   所管保健所

他機関 連携  出勤制限 行動履歴 調査及 濃厚接触者 調査並  当該拠

点 閉鎖及 消毒等 対応 実施  感染拡大 防止対策 実行

既存対策 加  出勤 外出 事前許可制度   様  感染予防対策 実施

   更  感染予防 努

何卒 理解賜      願 申 上

敬具